南  宁  学  院
教字〔2019〕10号
关于公布南宁学院第五批本科示范课程
建设项目名单的通知

各单位、部门：

根据《关于开展第五批本科示范课程建设项目申报工作的通知》（教字〔2018〕153号）精神，经学校论证会专家评审，共评出《影视设计与制作》等21门课程为我校第五批本科示范课程建设项目。现将名单予以公布。

请各获得立项课程所属部门和负责人认真贯彻落实示范课程建设要求及项目管理办法，切实开展示范课程建设相关工作，进一步推动学校应用型人才培养教学方法的改革，在学校本科教学工作中起到示范引领作用。

附件：南宁学院第五批本科示范课程建设项目名单

南宁学院教务处
2019年1月20日

附件

南宁学院第五批本科示范课程建设项目名单

	序号
	单位
	课程名称
	课程负责人
	项目号

	1
	艺术设计学院
	影视设计与制作
	徐党卿
	2019BKSFKC01

	2
	艺术设计学院
	建筑设计
	丁子容
	2019BKSFKC02

	3
	艺术设计学院
	人体工程学
	林文成
	2019BKSFKC03

	4
	信息工程学院
	现代移动通信系统（上）(2G+3G)
	黎宇明
	2019BKSFKC04

	5
	高博软件学院
	Java Web程序设计与实践
	黄曦
	2019BKSFKC05

	6
	会计与审计学院
	管理会计
	胡雅萍
	2019BKSFKC06

	7
	会计与审计学院
	税务会计
	刘华国
	2019BKSFKC07

	8
	管理学院
	人力资源管理
	李波波
	2019BKSFKC08

	9
	管理学院
	国际金融
	王珍珍
	2019BKSFKC09

	10
	机电与质量技术工程学院
	食品理化检验
	黄广君
	2019BKSFKC10

	11
	机电与质量技术工程学院
	模拟电子技术
	左仁合
	2019BKSFKC11

	12
	机电与质量技术工程学院
	传感器与检测技术
	吕德深
	2019BKSFKC12

	13
	交通学院
	供应链管理
	刘大龙
	2019BKSFKC13

	14
	交通学院
	运输与配送
	李燕轩
	2019BKSFKC14

	15
	土木与建筑工程学院
	城市设计概论
	周慧
	2019BKSFKC15

	16
	土木与建筑工程学院
	工程招投标与合同管理
	陈姗
	2019BKSFKC16

	17
	土木与建筑工程学院
	地基与基础工程
	陈贤挺
	2019BKSFKC17

	18
	土木与建筑工程学院
	安装工程计量与计价
	叶兰
	2019BKSFKC18

	19
	土木与建筑工程学院
	建设工程项目管理
	张鑫玉
	2019BKSFKC19

	20
	土木与建筑工程学院
	园林工程计量与计价
	唐菊香
	2019BKSFKC20

	21
	土木与建筑工程学院
	工程施工组织与管理
	杨剑
	2019BKSFKC21